Mengderegulering
Nivåregulering
Tilbakeslagssikring
Partikkelavskilling
Overvåking
Avstengning
Avløpsrenner
Miljø- og Fluidteknikk AS tar ikke ansvar for eventuelle feil i sine produktinformasjoner, datablader, anvisninger, brosjyrer eller annet trykket materiell, og

Montering: Mot vegg  Materialer
 Oppstrøms  Ramme: AISI 316L (EN 1.4404) + PEHD500
Dimensjon: DN200 - DN600  Stengeplate: AISI 316L (EN 1.4404)
Trykk maks : Se tabell nedenfor  Bakplate: PEHD 500
Trykk retning: 1-sidet   Pakning :
Tetthetsklasse.: DIN 19569-4  stengeplate EPDM (UV og spillvann. best)
Betjening: Trekkstang  mot vegg EPDM celle plast
Alle mål: [mm]
Sirkulær åpning
Produktnr DN Ø A B C H H1 M O ØS
vekt
[kg]
Pmaks
1)
[mVs]
SPS-TL0200 200 200 364 406 152 524 420 62 150 12 8 4
SPS-TL0250 250 250 414 456 177 624 550 62 150 12 10 4
SPS-TL0315 300 315 479 521 210 754 550 62 150 12 12 4
SPS-TL0400 400 400 564 606 252 924 680 62 200 16 16 4
SPS-TL0500 500 500 664 706 302 1124 810 62 200 16 21 2
SPS-TL0630 600 630 794 836 367 1384 940 62 200 16 27 2
Rektangulær åpning
Produktnr DN D A B C H H1 M O ØS
vekt
[kg]

Tetthetsklasse.: DIN EN 12266.1  stengeplate EPDM (UV og spillvann. best)
Betjening: Ikke stigende spindel  mot vegg EPDM celle plast
 NB: Ratt inngår ikke.  Spindel: AISI S31803 (EN 1.4462)
 Se tilbehør  Spindelmutter: Sinkfri Bronsje
Alle mål: [mm]
Sirkulær åpning
Produktnr DN Ø A B C H M G S O Øs Øh
Omdr
n1)
Mom
[Nm]
vekt
[kg]
Pmaks 2)
[mVs]
SPK-TG0150 150 150 352 317 160 573 88 7xØ12 56 200 18 200 58 4 21 6
SPK-TG0200 200 200 352 317 160 573 88 7xØ12 56 200 18 200 58 4 21 6
SPK-TG0250 250 250 402 367 185 673 88 7xØ12 56 210 18 250 70 6 22 6
SPK-TG0315 300 315 481 446 240 848 92 8xØ12 56 210 18 250 87 7 30 6
SPK-TG0400 400 400 588 553 280 1016 110 8xØ12 56 260 18 300 108 9 40 6
SPK-TG0500 500 500 690 655 340 1255 110 10xØ12 56 280 22 300 106 12 60 6
SPK-TG0630 600 630 820 785 410 1516 130 13xØ12 63 315 22 350 132 19 85 5
SPK-TG0710 700 710 910 870 450 1676 136 13xØ12 63 330 25 350 148 24 105 3
SPK-TG0800 800 800 1000 960 495 1857 136 13xØ12 63 330 25 350 166 30 125 3
1): antall omdreininger spindel fra lukket til helt åpen posisjon
2) maks sperretrykk
Miljø- og Fluidteknikk AS
www.mft.no post@mft.no Produktinformasjon

Betjening: Ikke stigende spindel  stengeplate EPDM (UV og spillvann. best)
 Se tilbehør  mot vegg EPDM celle plast
   Spindel: AISI S31803 (EN 1.4462)
   Spindelmutter: Sinkfri Bronsje
Alle mål: [mm]  Vi tilbyr skreddersydde løsninger – kontakt oss!
Produktnr DN H H1 B B1 B2 H Øs M
Mom.
[Nm]
Omdr
n1)
vekt
[kg]
Pmaks
2)
[mVs]
SPM-P-TG0710 710 710 1635 710 850 887 13xØ13 25 142 25 142 100 6
SPM-P-TG0800 800 800 1842 800 960 997 16xØ13 25 142 35 160 130 6
SPM-P-TG1000 1000 1000 2280 1000 1170 1207 19xØ13 30 160 65 167 185 6
SPM-P-TG1200 1200 1200 2683 1200 1370 1407 21xØ13 30 160 90 200 270 6
SPM-P-TG1400 1400 1400 3039 1400 1570 1607 24xØ13 30 160 140 234 234 6
1): antall omdreininger spindel fra lukket til helt åpen posisjon
2) maks sperretrykk
Miljø- og Fluidteknikk AS
www.mft.no post@mft.no Produktinformasjon

Trykk retning: 2-sidet   stengeplate EPDM (UV og spillvann. best)
Tetthetsklasse.: DIN EN 12266.1  mot vegg EPDM celle plast
Betjening: Ikke stigende spindel  Spindel: AISI S31803 (EN 1.4462)
 Se tilbehør  Spindelmutter: Sinkfri Bronsje
Alle mål: [mm]  Vi tilbyr skreddersydde løsninger – kontakt oss!
Produktnr DN D H H1 B B1 A Øs M
Mom.
[Nm]
Omdr
n1)
vekt
[kg]
Pmaks
2)
[mVs]
SPM-S-TG0800 800x800 800 1842 900 1120 960 997 25 142 35 160 130 6
SPM-S-TG1000 1000x1000 1000 2280 1100 1320 1170 1207 30 160 65 167 190 6
SPM-S-TG1200 1200x1200 1200 2683 1300 1520 1370 1407 30 160 90 200 270 6
SPM-S-TG1400 1400x1400 1400 3039 1500 1720 1570 1607 30 160 140 234 335 6
1): antall omdreininger spindel fra lukket til helt åpen posisjon
2) maks sperretrykk
Miljø- og Fluidteknikk AS
www.mft.no post@mft.no Produktinformasjon
Wagate Stengeluker
Versjon: 2023-12-15 Side 12 av 15
Tilbehør Buet monteringsplate
Merk:  Kumdiameter må oppgis ved forespørsel
Alle mål i [mm]. Materiale PE
 For Stengeluke dimensjon For kumdiameter
Produktnr Ø Fra-til
FS-PUR160 160 -
FS-PUR200-8/20 200 800-2000
FS-PUR250 250 -
FS-PUR315 315 -
FS-PUR400-12/30 400 1200-3000
FS-PE500-12/14 500 1200-1400
FS-PE500-16/25 500 1600-2500
FS-PE630-14/16 630 1400-1600
FS-PE630-18/25 630 1800-2500
Større dimensjoner på forespørsel
Miljø- og Fluidteknikk AS
www.mft.no post@mft.no Produktinformasjon
Wagate Stengeluker

l=2280-4250 mm alle SF-T-228/425
3 T-nøkkel til nøkkeltopp 27/32  l: 100 cm alle FG-T-27/32
4 Betjeningsratt m forlenger til nk 27/32 l:100 cm alle BTJ-S-27/32
5 Motorkonsoll, veggmontasje  alle MK-VG
6 El aktuator Et stort utvalg av Elektriske aktuatorer og kontrollsystemer er tilgjengelig. Se neste side
for eksempler.
Miljø- og Fluidteknikk AS
www.mft.no post@mft.no Produktinformasjon
Wagate Stengeluker
Versjon: 2023-12-15 Side 14 av 15
   Produktnr  (spindeldiamter øs)
Pos Beskrivelse Dimensjon Øs=16mm Øs=18mm Øs=22mm Øs=25mm Øs=30mm
A Adapter for ESCO spindel  AD-ESCO-16 Kommer
snart
- - -
B Håndhjul Ø ratt 160mm HH-16-160 - - - -
Ø ratt 200mm HH-16-200 - - - -
Ø ratt 250mm HH-16-250 - - - -
Ø ratt 315mm - HH-18-315 HH-22-315
Ø ratt 400mm -   HH-25-400 HH-30-400
C Universal-ledd  S-UL-16 S-UL-18 S-UL-22 - -
D Spindelforlenger l: 0-150 cm SF-16-150 SF-18-150 SF-22-150 SF-25-150 SF-30-150
l: 150-300 cm SF-16-300 SF-18-300 SF-22-300 SF-25-300 SF-30-300
l: 300-450 cm   SF-22-450 SF-25-450 SF-30-450